
          БУДОГОЩСКИЙБУДОГОЩСКИЙ  

  № 16     № 16     22.03.201922.03.2019              ВЕСТНИКВЕСТНИК  

«Извещение  

о предоставлении земельного участка 

Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришско-

го муниципального района Ленинградской области в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации информирует о предоставлении в аренду на 20 лет земельного участка из 

земель населенных пунктов площадью 2210 кв.м по адресу: Ленинградская область, Киришский му-

ниципальный район, Будогощское городское поселение, д. Дидлово, под личное подсобное хозяй-

ство. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, вправе подавать заявле-

ния о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного 

участка в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения.  

Заявления подаются лично в письменной форме в течение 30 дней: с 25 марта 2019 года по 

23 апреля 2019 года по адресу: Ленинградская область, Киришский район, г.п. Будогощь, ул. Совет-

ская, д. 79, администрация. 

Для ознакомления со схемой расположения земельного участка обращаться в администра-

цию Будогощского городского поселения по адресу:  Ленинградская область, Киришский район, 

г.п. Будогощь, ул. Советская, д. 79, администрация, с 9.00 до 16.00, 

 

Администрация Будогощского городского поселения» 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

от 22 марта 2019 года № 62/298  

 

 
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоря-

жения муниципальным имуществом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образова-

ния Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2009г. № 46/244, в целях реализации областного закона Ленинградской области от 29.12.2015г. № 153-оз «О перераспределе-

нии полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной 

закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» с изменениями, утвержденными областным законом Ленинградской области от 29.12.2018г. № 153-оз «О внесении изменений в некоторые 

областные законы, регулирующие вопросы перераспределения полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений 

Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской 

области в государственную собственность  Ленинградской области (далее – имущество), согласно Приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Передать безвозмездно  из муниципальной собственности муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в государственную собствен-

ность  Ленинградской области муниципальное имущество необходимое для реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения, согласно Приложению № 1. 
3. Администрации Будогощское городское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области направить в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом необхо-

димый пакет документов в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственно-

сти в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собствен-

ности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации». 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будогощское городское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области. 

5. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Будогощского  городского поселения  Резинкина И.Е. 

 

 

Заместитель главы муниципального образования 

Будогощское  городское поселение 
Киришского муниципального района 

Ленинградской области        С.В.Фролов 

éО безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведе-

ния из муниципальной собственности муниципального образования Будогощского городского 

поселения Киришского муниципального района Ленинградской области в государственную 

собственность  Ленинградской области  ù 
  

  



 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  

в государственную собственность ГУП "Леноблводоканал" 

№ п/п Наименование бъекта Адрес 
Кадастровый 

(условный) номер 
Инвентарный номер 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

Остаточная 

стоимость (руб.) 
Этаж-ность 

Общая 

площадь 

(кв.м.) 

Протяжен-

ность/ глубина 

(м) 

1 Здание производственной базы    (на территории 

участка №4 водоканала) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

Коммунальная ул, д.2а 

47:27:0801001:1534 08-01-000018 438100,00 77666,65 1 215,0   

2 Система пожаротушения 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000175 857000,00 235440,00     гидранты   (58 

шт.) 

3 Водопроводные сети (труба-полиэтилен низкого 

давления диаметром 50мм) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Горького, ул.Калинина, ул.Механизаторов 

  08-01-000178 198300,00 0,00     4629,0 п.м. 

4 Водопроводные сети (труба-сталь диам. 100 мм 

от кондитерской фабрики до артез. скважины 

№4) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000179 39700,00 547,56     3419 п.м. 

5 Водопроводные сети (труба-сталь диам. 50мм от 

д.62 до д.5 по ул.Заводская) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Заводская 

  08-01-000180 71000,00 2336,88     2769 п.м. 

6 Водопроводные сети (труба-сталь диам.100мм от 

артезианской скважины  №2 до д.101 по 

ул.Советская) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, д.107,109, 111, 101 

  08-01-000181 32100,00 0,00     792,0 

7 Водопроводные сети (труба-сталь диам.50мм) 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, д.75 

  08-01-000182 3200,00 70,00     829,2 

8 Водопроводные сети (труба-сталь диам.80мм от 

д.40 до д.75 по ул.Советская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская 

  08-01-000183 14300,00 1050,00     710,3 

9 Водопроводные сети (труба-сталь от водонапор-

ной башни с метал. резервуаром, расп.) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000177 666890,00 0,00     5300,0 

10 Водопроводные сети (труба-чугун диам.150мм 

от кот.ПНИ до д. 44 по ул.Советская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000184 71400,00 2767,12     3179,3 

11 Водопроводные сети (труба-чугун диам.150мм)  187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Октябрьская, д.93 

  08-01-000185 99400,00 4624,88     4192,6 

12 Водопроводные сети (труба-чугун от д. 69-а по 

ул.Заводская до д.117 по ул.Советская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000176 487900,00 189688,88     4067,0 

13 Сооружение (водонапорная башня кирпичная с 

металлическим резервуаром)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Механизаторов, вблизи д.12а 

  08-01-000167 113800,00 28248,00   высота 

30м., 

емкость 

40куб.м. 

  

14 Сооружение (водонапорная башня кирпичная с 

металлическим резервуаром)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, вблизи д.93 

47-47-19/005/2012-168 08-01-000003 1,00 1,00   80,0м   

15 

Насосная станция сбора и перекачки фекальных 

вод вблизи д.85 по ул.Заводская 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000193 343610,00 0,00 

    

глубина 4м 

16 

Насосная канализационно-очистная станция 

вблизи д.75 по ул.Советская 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000174 257310,00 0,00 

    

глубина 6,0м 

17 Насосная станция №1 перекачки стоков 

(территория электросетей) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000172 102500,00 43051,56 

  

80   

18 Насосная станция №2 перекачки стоков (вблизи 

д.115) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000173 113800,00 69275,56 

  

190   

19 Насосная станция №3 перекачки стоков 

(ул.Боровая) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-010183 1,00 1,00 

  

20   

20 Очистное сооружение в карьере 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000171 1204940,00 0,00 

  

369   

21 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №1 (ул.Заводская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Заводская 

 47:27:0000000:12696 08-01-000164 76300,00 0,00 

  

  Глубина 81,0м 

22 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №2 (вблизи д.93 по ул.Советская) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, вблизи д.93 

47:27:0000000:12695 08-01-000168 54540,00 0,00 

  

  Глубина 81,0м 

23 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №3 (ул.Кооперативная, напротив д.34)       

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь 

пгтул.Кооперативная. у д.34 

47:27:0000000:12197 08-01-000165 79600,00 0,00 

  

  Глубина 85,0м 

24 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №4 (в районе РСУ)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Кирова, вблизи д. №2 

47:27:0000000:12613 08-01-000166 79800,00 0,00 

  

  Глубина 60,0м 

25 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №5 (у кондитерской фабрики)       

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Учительская, д.1а 

 47:27:0000000:12618 08-01-000170 54540,00 0,00 

  

  Глубина 58,0м 

26 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №6  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Мичурина вблизи дома №16 

  08-01-000244 54540,00 0,00 

  

  Данные 

отсутствуют 

27 Стационарное сооружение артезианская скважи-

на №8 (вблизи д.16 по ул.Гоголя)     

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт  47:27:0801001:1047 08-01-000169 98800,00 18656,00 

  

  Глубина 90,5м 

28 Хозяйственно-фекальные сети  (труба астб. 

цемент. диаметр 250мм) (напорные) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000194 2600,00 1673,13 

  

  2325,0 

29 Хозяйственно-фекальные сети (совхозные дома)  187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт   08-01-000186 166310,00 0,00 

  

  2584,2 

30 Хозяйственно-фекальные сети (труба астб. 

диаметр 150 мм от д.13(здание бани) по 

ул.Озерная до д.15 ул.Кооперативная) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт    08-01-000189 15600,00 5940,00 

  

  833,2 

31 Хозяйственно-фекальные сети (труба астб. 

цемент. диаметр 200мм) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт 

на территории ПНИ 

  08-01-000192 80000,00 29010,68 

  

  648,8 

32 Хозяйственно-фекальные сети (труба астб. 

цемент. от д.107 до 117 ул.Советская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, д.107,109,117 

  08-01-000187 65000,00 10951,12 

  

  552,0 

33 Хозяйственно-фекальные сети (труба чугун от 

д.101 до д.95 по ул.Советская)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт,  

ул.Советская, д.101 

  08-01-000188 34700,00 17629,32 

  

  169,0 

34 Хозяйственно-фекальные сети (труба-сталь 

диам. 100мм) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

на территории ПНИ 

  08-01-000190 2800,00 700,00 

  

  17,8 

35 Хозяйственно-фекальные сети (труба-сталь 

диам. 150мм)  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт 

на территории ПНИ 

  08-01-000191 16000,00 4140,00 

  

  81,8 

36 Хозяйственно-фекальные сети (труба керамиче-

ская 250мм) от СОШ до Локальных очистных 

сооружений 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Учительская 

  08-01-000262 1,00 1,00 

    

82,0 

37 Хозяйственно-фекальные сети (труба чугун 

250мм от ж.д.2, 4 по ул.Учительская до Будого-

щской СОШ) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Учительская 

  08-01-001200 1,00 1,00 

    

164,0 



 

 

38 Хозяйственно-фекальные сети (труба чугун 

300мм от Будогощской СОШ) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Учительская 

  08-01-001201 1,00 1,00 

    

1028,0 

39 Локальные очистные сооружения с хлораторной 

ул. Учительская у СОШ 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Учительская 

  08-01-000263 1,00 1,00 

  

88,2   

40 Насосная станция с артезианской скважиной №7 

(паспортный №104 НОД-3, № учетной карточки 

буровой скважины 3689) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

Депо пос.Будогощь 
  08-01-000224 1,00 1,00     глуби-

на - 

71м 

41 Артезианская скважина №9 (паспортный №7/14, 

№ учетной карточки буровой скважины 4599) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Железнодорожная в районе водонапорной башни 
  08-01-000001 1,00 1,00 

    

глуби-

на - 

51,5м 

42 Башня водопроводная ст.Будогощь 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Железнодорожная 
  08-01-007222 1,00 1,00 

    

  

43 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1  

п.Будогощь, ул.Кирова, д.31 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Кирова, д.31 

  08-01-009779 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

6,0м 

44 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1  

п.Будогощь, ул.Комсомольская, д.50 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Комсомольская, д.50 

  

08-01-009777 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

4,0м 

45 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1  

п.Будогощь, ул.Октябрьская, д. 13 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Октябрьская, д. 13 

  

08-01-009774 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

7,0м 

46 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.5 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.5 

  

08-01-009695 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

47 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 п. 

Будогощь, Лесной переулок, д. 3 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

Лесной переулок, д. 3 

  

08-01-009792 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

7,0м 

48 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь,  ул.Заводская, д.4  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Заводская, д.4 

  

08-01-009803 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

2,0м 

49 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь,  ул.Заозерная, д.2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Заозерная, д.2 

  

08-01-009793 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

4,0м 

50 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Зеленая Набережная, д.14 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Зеленая Набережная, д.14 

  

08-01-009794 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

4,0м 

51 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Калинина, д.8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Калинина, д.8 

  

08-01-009796 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

7,0м 

52 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.М.Горького, д.9 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул. М.Горького, д.9 

  

08-01-009795 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

4,0м 

53 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь,  ул.Механизаторов, д 6 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Механизаторов, д 6 

  

08-01-009797 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

4,0м 

54 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Хвойная,  д.5 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Хвойная, д.5 

  

08-01-009805 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

6,0м 

55 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Школьная, д.5 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Школьная, д.5 

  

08-01-009798 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

2,0м 

56 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Гоголя, д.12 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Гоголя, д.12 

  

08-01-009782 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

10,0м 

57 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Лесная, д.4 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Лесная, д.4 

  

08-01-009789 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

58 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Некрасова, д.2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Некрасова, д.2 

  

08-01-009784 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

59 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Пушкина, д.8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Пушкина, д.8 

  

08-01-009786 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

60 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

п.Будогощь, ул.Первомайская, д.32 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Первомайская,  д.32 

  

08-01-009770 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

7,0м 

61 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1,  

д.Кровино Сельцо, ул.Восточная, д.23 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кр. Сельцо, 

ул.Восточная, д.23 

  

08-01-059917 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

3,0м 

62 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Луг, ул.Ручейная, д.19 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Луг, 

ул.Ручейная, д.19 

  

08-01-059911 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

1,5м 

63 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Новая, ул.Зеленая, д.7 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Новая, 

ул.Зеленая, д.7 

  

08-01-059920 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

64 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Отрада 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Отрада 

  

08-01-059922 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

1,0м 

65 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Крапивно, ул.Лесная. д.20 (у Удаловых) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Крапивно,  

ул.Лесная, д.20 

  

08-01-009754 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

3,0м 

66 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Лашино 

  

08-01-009737 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

67 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Половинник 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Половинник 

  

08-01-009752 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

68 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Солоницы, ул.Соснинка, д.6 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д. Солоницы, 

ул.Соснинка, д.6 

  

08-01-009703 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

6,0м 

69 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Среднее Село, ул.Центральная, д.4 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Центральная, д. 4 

  

08-01-009743 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

70 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Яшкино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Яшкино 

  

08-01-009732 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

7,0м 

71 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Авдетово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Авдетово 

  

08-01-059908 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

0,5м 

72 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Бестоголово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Бестоголово 

  

08-01-009728 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

9,0м  

73 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Дидлово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Дидлово 

  

08-01-009719 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

5,0м 

74 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1 

д.Званка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Званка 

  

08-01-009725 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

11,0м 

75 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Змеева Новинка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Змеева 

Новинка 

  

08-01-009717 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

8,0м 

76 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Клинково, ул.Центральная,  д.13 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Клинково, 

ул.Центральная,  д.13 

  

08-01-009707 1,00 1,00 

    

глуби-

на 

3,0м 



77 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Красная Горка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Красная Горка 
  

08-01-009712 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

78 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Крестцы у д.Гусева 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Крестцы  
  

08-01-009715 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м  

79 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Могилево, ул.Старинка, д.8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Могилево, ул.Старинка, д.8 
  

08-01-009900 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

80 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Рахово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Рахово 
  

08-01-009713 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

81 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №1, 

д.Смолино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Смолино 
  

08-01-009720 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

82 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №10, 

д.Гремячево, ул.Новая, д.12-14 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Гремячево, ул. Новая, д.12-14 
  

08-01-009704 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

83 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №11, 

д.Гремячево, ул.Новая, д.6 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Гремячево, ул.Новая, д.6 
  

08-01-009705 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

84 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №12, 

д.Гремячево, ул.Новая, у д.2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Гремячево, ул.Новая, у д.2 
  

08-01-009706 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

85 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2  

п.Будогощь, ул.Кирова, д.40 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Кирова, д.40  
  

08-01-009780 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

86 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2  

п.Будогощь, ул.Комсомольская, д.8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Комсомольская, д.8 
  

08-01-009778 1,00 1,00 

    

глубина 9,0м  

87 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2  

п.Будогощь, ул.Октябрьская, д. 29 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Октябрьская, д.29 
  

08-01-009775 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

88 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

д.Кукуй, ул.Речная, д.31 у Сафиных 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Кукуй, ул.Речная, д.31 
  

08-01-009759 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

89 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Школьная, д.15 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Школьная, д.15 
  

08-01-009799 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

90 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Гоголя, д.7 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Гоголя. д.7 
  

08-01-009783 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

91 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Лесная, д.10 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Лесная, д.10 
  

08-01-009790 1,00 1,00 

    

глубина 10,0м 

92 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Пушкина, д.5 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Пушкина. д.5 
  

08-01-009787 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

93 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Первомайская, д.13 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Первомайская, д.13 
  

08-01-009771 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

94 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

п.Будогощь, ул.Советская, д.33 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Советская, д.33 
  

08-01-009767 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

95 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Кровино Сельцо, ул.Центральная 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Кр.Сельцо, ул.Центральная  
  

08-01-059918 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

96 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Луг, ул.Ручейная, 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Луг, ул.Ручейная  
  

08-01-059912 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

97 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Отрада, у дома Федюшиных 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Отрада 
  

08-01-059923 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

98 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Крапивно, ул.Лесная, д.28 (у Читаевой) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д. Крапивно, ул.Лесная, д.28 
  

08-01-059755 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

99 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Лашино 
  

08-01-009738 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

100 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Половинник 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Половинник 
  

08-01-009753 1,00 1,00 

    

глубина 1,0м 

101 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Солоницы  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д. Солоницы  
  

08-01-059704 1,00 1,00 

    

глубина 0,5м 

102 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Среднее Село, ул.Советская, д.3 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Среднее Село, ул.Советская, д.3 
  

08-01-009744 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

103 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Яшкино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Яшкино 
  

08-01-009733 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

104 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Авдетово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Авдетово 
  

08-01-059909 1,00 1,00 

    

глубина 1,0м 

105 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Бестоголово  

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Бестоголово 
  

08-01-009729 1,00 1,00 

    

глубина 1,0м 

106 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Градоша 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Градоша 
  

08-01-009724 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

107 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.13 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.13 
  

08-01-009696 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

108 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Званка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Званка 
  

08-01-059726 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

109 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Змеева Новинка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Змеева Новинка  
  

08-01-009718 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

110 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Клинково, ул.Центральная,  д.23 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Клинково, ул.Центральная, д.23 
  

08-01-009708 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

111 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Могилево, ул.Набережная, д.10 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Могилево, ул.Набережная, д.10 
  

08-01-059900 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

112 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Рахово у дома Кузнецова 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Рахово 
  

08-01-009714 1,00 1,00 

    

глубина 14,0м 

113 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №2, 

д.Смолино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Смолино 
  

08-01-009721 1,00 1,00 

    

глубина 11,0м 

114 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3  

п.Будогощь, ул.Кирова, д.50 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Кирова, д.50 
  

08-01-009781 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

115 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3  

п.Будогощь, ул.Октябрьская, д. 30а 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Октябрьская, д.30а 
  

08-01-009776 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

116 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3  

п.Будогощь, ул.Первомайская,  д.9 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Первомайская, д.9 
  

08-01-009772 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

117 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3 п. 

Будогощь,  ул.Школьная,  д.23 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Школьная,  д.23 
  

08-01-009800 1,00 1,00 

    

глубина 9,0м  

118 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3 

п.Будогощь, ул.Лесная, д.23 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул. Лесная, д.23 
  

08-01-009791 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

119 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3 

п.Будогощь, ул.Пушкина, д.2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Пушкина, д.2 
  

08-01-009788 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

120 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3 

п.Будогощь, ул.Советская, д.37а 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

Будогощь пгт, ул.Советская, д.37а 
  

08-01-009768 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

121 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3,  

д.Луг, ул.Ручейная, д.10 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Луг, ул.Ручейная, д.10 
  

08-01-059913 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

122 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Крапивно,  ул.Лесная, д.38 (у Андрейчук) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, 

д.Крапивно, ул.Лесная, д.38 
  

08-01-009756 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 



123 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Лашино  

  

08-01-009739 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

124 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Солоницы, ул.Родниковая, д.20 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Солоницы,  

ул.Родниковая, д.20   

08-01-059705 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

125 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Среднее Село, ул.Советская, д.12 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Советская, д.12   

08-01-009745 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

126 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Яшкино у дома Ершовой З.И. 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Яшкино 

  

08-01-009734 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

127 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Авдетово 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Авдетово 

  

08-01-059910 1,00 1,00 

    

глубина 1,0м 

128 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Бестоголово около бывшей школы 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Бестоголово 

  

08-01-009730 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

129 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.19 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.19   

08-01-009697 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

130 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Званка 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Званка 

  

08-01-009727 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

131 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Могилево, ул.Молодежная, д.7 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Могилево, 

ул.Молодежная, д.7   

08-01-009902 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

132 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4  

п.Будогощь, ул.Первомайская,  д.37 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Первомайская, д.37   

08-01-009773 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

133 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4 д. 

Кукуй, ул.Октябрьская, д.6 у Михайловых 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кукуй, 

ул.Октябрьская, д.6   

08-01-009761 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м  

134 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4 

д.Солоницы, ул.Соснинка, между д.29 и д.31 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Солоницы, 

ул.Соснинка   

08-01-059702 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

135 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4 

п.Будогощь, ул.Школьная, д.35 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Школьная,  д.35   

08-01-009801 1,00 1,00 

    

глубина 12,0м 

136 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4 

п.Будогощь, ул.Советская, д.36 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт, 

ул.Советская, д.36   

08-01-009769 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

137 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4, 

д.Луг, ул.Садовая, д.60 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Луг, 

ул.Садовая, д.60   

08-01-059914 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

138 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4, 

д.Крапивно, ул.Лесная, д.50 (у  Павловых) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д. Крапивно,  

ул.Лесная. д.50   

08-01-009757 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м  

139 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Лашино 

  

08-01-009740 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

140 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4, 

д.Среднее Село, ул.Советская, д.17 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Советская, д.17   

08-01-009746 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

141 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №4, 

д.Яшкино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Яшкино 

  

08-01-009735 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

142 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5 

д.Кукуй, ул.Октябрьская, д.3 у Колосковых 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кукуй, 

ул.Октябрьская, д.3   

08-01-009762 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

143 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Луг, ул.Садовая, д.50 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Луг, 

ул.Садовая, д.50   

08-01-059915 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

144 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Лашино  

  

08-01-009741 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

145 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Среднее Село, ул.Советская, д.20 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул. Советская, д.20   

08-01-009747 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

146 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Яшкино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Яшкино 

  

08-01-009736 1,00 1,00 

    

неизвестно 

147 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Бестоголово, ул. Садовая, район дома №2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Бестоголово, 

ул.Садовая   

08-01-009901 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

148 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.37 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.37   

08-01-009699 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

149 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №5, 

д.Клинково, ул.Центральная, д.26 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Клинково, 

ул.Центральная, д.26   

08-01-009711 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

150 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6 

д.Кукуй, ул.Октябрьская, д.22 у Ермаковых 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д. Кукуй, 

ул.Октябрьская, д.22    

08-01-009763 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

151 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Луг, ул.Ручейная, д.9 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Луг, 

ул.Ручейная, д.9   

08-01-059916 1,00 1,00 

    

глубина 2,0м 

152 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Лашино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Лашино 

  

08-01-009742 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

153 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Среднее Село, ул.Лесная, д.1 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Лесная, д.1   

08-01-009748 1,00 1,00 

    

глубина 7,0м 

154 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.41 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.41   

08-01-009700 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

155 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Клинково, ул.Речная, район дома №2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Клинково, 

ул.Речная   

08-01-010003 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

156 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №6, 

д.Могилево, ул.Центральная, д.23 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Могилево, 

ул.Центральная, д.23   

08-01-059905 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

157 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №7 

д.Кукуй, ул.Октябрьская, д.34 у дома Прокофье-

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кукуй, 

ул.Октябрьская, д.34 
  

08-01-009764 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

158 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №7, 

д.Среднее Село, ул.Центральная 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Центральная   

08-01-009749 1,00 1,00 

    

глубина 1,0м 

159 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №7, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.43 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.43   

08-01-009701 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

160 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №7, 

д.Могилево, ул.Центральная, д.19а 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Могилево, 

ул.Центральная, д.19а   

08-01-059907 1,00 1,00 

    

глубина 6,0м 

161 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №8 д. 

Кукуй, ул.Октябрьская, д.44 у Пустобаевых 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кукуй, 

ул.Октябрьская, д.44   

08-01-009765 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

162 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №8, 

д.Среднее Село, ул.Шоссейная, д.1 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Среднее 

Село, ул.Шоссейная, д.1   

08-01-009750 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

163 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №8, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.54 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.54   

08-01-069702 1,00 1,00 

    

глубина 5,0м 

164 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №9, 

д.Гремячево, ул.Центральная, д.56 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.56   

08-01-059703 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

165 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №3, 

д.Кресцы, ул.Центральная, у  д.26, д.28 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Кресцы, 

ул.Центральная, у  д.26, д.28   

08-01-009223 1,00 1,00 

    

глубина 10,0м 

166 Шахтный хозяйственно-питьевой колодец №8, 

д.Могилево, ул.Старинка, у д.6, д.8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Могилево, 

ул.Старинка, у д.6, д.8   

08-01-009222 1,00 1,00 

    

глубина 8,0м 

167 Абиссинский колодец д.Могилево, ул.Старинка, 

между д.№6,№8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Могилево, 

ул.Старинка, между д.6, д.8   

08-01-009224 81000,00 81000,00 

    

глубина 7,0м 

168 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№1 д.Кукуй, ул.Хотица, д.2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д. Кукуй, 

ул.Хотица, д.2   

08-01-009758 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

169 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№2, д.Новая, ул.Зеленая, д.1 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Новая, 

ул.Зеленая, д.1   

08-01-009921 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

170 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№2, д.Крестцы в центре 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Крестцы 

  

08-01-009716 1,00 1,00 

    

глубина 15,0м 

171 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№3, д.Клинково, ул.Речная, д.1 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Клинково, 

ул.Речная,  д.1    

08-01-009709 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

172 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№3, д.Смолино 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Смолино 

  

08-01-009722 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

173 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№4, д.Бестоголово у дома Кузиных 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Бестоголово 

  

08-01-009731 1,00 1,00 

    

глубина 3,0м 

174 Шахтный хозяйственно-технический колодец 

№4, д.Гремячево, ул. Центральная, д.28 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, д.Гремячево, 

ул.Центральная, д.28   

08-01-009698 1,00 1,00 

    

глубина 4,0м 

175 Земельный участок под использование для базы 

МП УВКХ п.Будогощь, ул. Коммунальная, д.2а 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Коммунальная, д.2а 

47:27:0801

002:77 

  1313672,68 1313672,68 

  

3307,0   

176 Земельный участок для артезианской скважины 

№5 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Учительская, д. 1а 

47:27:0801

001:56 

  125133,31 125133,31 

  

419,46   

177 Земельный участок для артезианской скважины 

№4 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Кирова, вбизи д.2а 

47:27:0801

001:57 

  32815,20 32815,20 

  

110,0   

178 Земельный участок для артезианской скважины 

№3 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Кооперативная, напротив д.34 

47:27:0801

003:29 

  29832,00 29832,00 

  

110,0   

179 Земельный участок для артезианской скважины 

№2 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Советская, вблизи д.93 

47:27:0801

006:20 

  62647,20 62647,20 

  

210,0   

180 Земельный участок для артезианской скважины 

№8 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт, 

ул. Гоголя, вблизи дома 16 

47:27:0802

002:34 

  130962,48 130962,48 

  

439,0   

181 Здание водомерного узла 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогощь пгт,     1,00 1,00 
  

11,8   

ИТОГО: 7772583,87 2519671,21 
    

  

1 Котел ЭПЗ 100 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   08-01-000222 1100,00 347,76 
    

  

2 Колонка водозаборная эжекторная КВ-4 L-2.75  187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   08-01-000627 6180,00 6180,00 
    

  

3 Колонка водозаборная эжекторная КВ-4 L-2.75 187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   08-01-000626 6300,00 6300,00       



Учредителями настоящего печатного  

Совет МО городское поселение 

№ 12 11.04.2013 года 

Главный редактор Павлюк Наталья Сергеевна 73-464 

Тираж 50 штук 

Оплата «Бесплатно» 

 

4 

Колонка водозаборная эжекторная КВ-4 L-2.75 

(9ед.) 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-000632 54363,78 54363,78 

      

5 

Насос ВВНI-6 без электродвигателя 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-000226 12916,67 3690,47 

      

6 

Насос ВВНI-6 без электродвигателя 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-000227 12916,67 3690,47 

      

7 

Насос ВВНI-6 без электродвигателя 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-000225 12916,66 3690,46 

      

8 

Насос ВКС 2/26 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-001102 23000,00 23000,00 

      

9 

Насос СД 50/100 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-001101 29000,00 29000,00 

      

10 

Насос СМ 100-65-200-4 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-009626 19700,00 19700,00 

      

11 

Насос ЭЦВ 6-10-90 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт 

  

08-01-009625 35730,00 35730,00 

      

12 

Насос ЭЦВ 6-6,5-85 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-011624 32687,00 32687,00 

      

13 

Насос ЭЦВ 8-25-90 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-012623 54900,00 54900,00 

      

14 

Насос ЭЦВ 6-10-110 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-011623 46400,00 46400,00 

      

15 

Насос ЭЦВ 6-10-110 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-001124 46400,00 46400,00 

      

16 

Насос ЭЦВ 8-40-90 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-010625 63100,00 63100,00 

      

17 

Подстанция трансфмат. компл. КТП-160/10/0,4 

п.Будогощь 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-000245 9800,00 5164,99 

      

18 

Трассотечепоисковый комплект «Успех-АТГ-

410,10» 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-010099 74800,00 73909,52 

      

19 

Частотный преобразователь 15 кВт 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-060627 52490,00 52490,00 

      

20 

Частотный преобразователь 18,5 кВт 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-000628 57300,00 57300,00 

      

21 

Частотный преобразователь 5 кВт 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-000629 18094,00 18094,00 

      

22 

Частотный преобразователь 7,5 кВт 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-000631 21000,00 21000,00 

      

23 

Частотный преобразователь 7,5 кВт 

187120, Ленинградская обл, Киришский р-н, Будогошь пгт   

08-01-000630 21000,00 21000,00 

      

ИТОГО: 712094,78 678138,45 

      

ВСЕГО: 

8484678,65 3197809,66 

      


